SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:        /TTr-THPT AL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          An Lão, ngày      tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định phạm vi áp dụng và hiệu quả

để công nhận Sáng kiến cơ sở/ thành phố

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành

Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác sáng kiến năm học

2024 - 2025 tại Văn bản số 3110/SGDĐT-GDTX&ĐH, ngày 08/10/2024;

 Trường THPT An Lão đã ban hành Quyết định số 08/QĐ-THPT AL, ngày

10/3/2025 về việc thành lập Hội đồng xét, xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến tại cơ sở giáo dục. Trên cơ sở kết quả làm việc của Hội đồng,

Trường THPT An Lão đã thực hiện đánh giá và xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng đối với những sáng kiến đáp ứng các điều kiện theo quy định.

Trường THPT An Lão kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Phòng Giáo dục và

Đào tạo trình Hội đồng sáng kiến cơ sở/cấp thành phố thẩm định, đánh giá phạm vi áp

dụng, hiệu quả để công nhận sáng kiến cấp thành phố của 31 sáng kiến thuộc 05 lĩnh

vực:

TT Thống kê lĩnh vực Số lượng

1 Giảng dạy Môn học 23

2 Quản lý giáo dục 4

3 Chuyển đổi số 2

4 Stem/Steam 1

5 Giáo dục kỹ năng 1

 Tổng 31

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Điều 3;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2025-03-28T16:54:22+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-29T17:08:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-29T17:08:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-29T17:08:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!